If he wants to discuss it he must first explain what he understands from the word 'concurrent'. I will explain it.

Mr. Speaker: Is the speech concluded.

Hafiz Mohammad Ibrahim: Yes, Sir.

Mr. Speaker: Then the House stands adjourned.

17.30 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, August 10, 1962, Shrawana 19, 1884 (Saka).